



## Galbani Büffelmozzarella 52% F.i.T. 125g

Galbani Büffelmozzarella 125g

|                |               |                       |                |
|----------------|---------------|-----------------------|----------------|
| Produkt        | <b>740858</b> | Erhältliche Einheiten | <b>KT 6PK</b>  |
| Nettofüllmenge | <b>125 G</b>  | Marke                 | <b>Galbani</b> |

### Produktbeschreibung

Er schmeckt mild frisch milchig und ist vor allem im Sommer als Carpaccio aufgeschnitten mit Tomaten und Olivenöl ein beliebtes Gericht."

### Inhaltsstoffe

BÜFFELMILCH, Salz, Lab.

### Allergene

#### Enthaltene Allergene

Milch

### Merkmale / Ernährungshinweise

Glutenfrei

### Aufbewahrungshinweis

Bei +4°C bis +7°C aufbewahren.

### Verwendungshinweis

Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

### Nährwerte

100 Gramm

|                                                     | Menge                |
|-----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Energie</b>                                      | -1.084 kJ (262 kcal) |
| <b>Kohlenhydrate</b>                                | ~ 0,7 Gramm          |
| <b>davon mehrwertige Alkohole</b>                   | 0 Gramm              |
| <b>davon Stärke</b>                                 | 0 Gramm              |
| <b>davon Zucker</b>                                 | < 0,7 Gramm          |
| <b>Ballaststoffe</b>                                | ~ 0 Gramm            |
| <b>Fett</b>                                         | ~ 23 Gramm           |
| <b>davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b> | 0 Gramm              |
| <b>davon gesättigte Fettsäuren</b>                  | ~ 16 Gramm           |
| <b>davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>  | 0 Gramm              |
| <b>Eiweiß</b>                                       | ~ 13 Gramm           |
| <b>Salz</b>                                         | ~ 0,7 Gramm          |

### Herkunftsangaben

| Zutat        | Herkunftsland | Herkunftsregion | Zusätzliche Angaben |
|--------------|---------------|-----------------|---------------------|
| <b>Milch</b> | Italien       | -               | -                   |

### Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Italienischer Mozzarella aus pasteurisierter Büffelmilch, mind. 52% Fett i. Tr.